


FAKTÚRA

Číslo: **3202050511**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 44303050 IČ DPH: SK2022660453 DIČ: 2022660453 MOREAU AGRI JUH, s.r.o. SNP 42/59 937 01 Želiezovce prev:		IČO: 36553069 IČ DPH: SK2020150000 DIČ: Zmluva (objednávka): 2889 Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPU, spol. s r. o. Hlavná 561 951 78 Koliňany prev:	
Banka : 1100 TATRA BANKA Číslo účtu : 2928826212 IBAN : Swift code :		Tel : Fax:	
Konštantný symbol : 0308 Variabilný symbol : 3202050511 Špecifický symbol : Tel : 036/7713064 Fax: 036/7713064		Spôsob úhrady : Banka Fakturovanie : s daňou	
Dátum vyhotovenia : 16.05.2011 Deň vzniku daň. pov. : 09.05.2011 Dátum splatnosti : 30.05.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 09.05.2011			
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22891/N			
Fakturuje Vám			
Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH DPH% DPH
1. Motor po oprave	1,000 ks	2943,31	2943,31 20% 588,66
2. SKRUTKA MANITOU	4,000 KS	1,95	7,80 20% 1,56
3. Práca servisného technika	14,000 hod	17,00	238,00 20% 47,60
4. Kilometrovné	364,000 km	0,50	182,00 20% 36,40
Celková cena spolu bez DPH :		3371,11 EUR	
Rozpis DPH :		3371,11 20% 674,22	
DPH spolu :		674,22EUR	
Celková fakturovaná suma :		4 045,33 EUR	
Slovom : Štyritisíc štyridsaťpäť eur Tridsaťtri centov			
V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry sme Vám nútení účtovať podľa § 369 Obchodného zákonníka úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy, za každý deň omeškania.			
Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPU, s.r.o. KOLIŇANY Dňa: 20. 5. 2011 Číslo: 873 Prílohy: Vybavené: fin. účt.			
y č. 5564 dňa: 24. 5. 2011 20110736 Fakturoval : Polková Počet príloh : 1		Pečiatka a podpis :  MOREAU AGRI JUH, s.r.o. SNP 42/59 Želiezovce IČO: 44303050 DIČ: 2022660453	